PREEE|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/1°/2025 43146313

_ J., .« I , Estado do Ceara ,_ O O
Governo Municipal de Arar|pe Y

ÂRARIPEGabinete do Prefeito

PORTARIA N941/2925, S de janeiro de 2025.

DISPÕE SOBRE A NDMEAÇÃD Do(A)
CÓDRDENADDRA DE PLANEJAMENTO E

P U B *~ LC A D O ENsINo Do DEPERTAMENTD DE
E"¿-h%áeÊ¡_,"‹3”)5 DEsENvoLvxMEN'ro PEDAGÓGICD DA

sEcRETAR1A MUNICIPAL DE EDucAçÃo_.
cu|_TuRA E TEcNo|.o‹;1A - sEMEc E DÁ
ouTRAs PRov1DÊNcIAs .

\

\/

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas peio art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Nomear o(a) sn. ANTONIA ALÉCIA RoDR1GuEs Dos sANTos,
, , portadora de CPF nfl , RG n2

, residente e domiciliada no
4\ , , *_ , CEP : para exercer o

cargo de COORDENADORA DE PLANEJAMENTO E ENSINO DO DEPERTAMENTO DE
DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E TECNOLOGIA - SEMEC.

`\

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

<lâ»Eé¢@f~4/«Q /2//WM3U lf\0 êI"e1.l"a
Prefeito Municipal

''''''''''''''”.“"_ blind, 2,. càflçamâazúe mn a Lei Geral de Protecão
A

øresfnte poâanearlcaevfidãeilrxalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2925.‹›= De °§› P* W.,_,_----z=-===z==z=====-------- -z

. ._ . E _ _ . C'd` d I 154800SISDIR - S|stema de D|g|tal|zaçao - s|sd|r@ema|I.‹:Dm o ngo a magem